2

[image: http://www.buzuluk-town.ru/upload/Image/town/gerbs/gerb2.gif]
Муниципальное образование город Бузулук Оренбургской области
VI созыв
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Бузулук

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.07.2021г.                                                                                                     №87

Об отмене некоторых решений
городского Совета депутатов

В соответствии со статьями 35, 47 Федерального закона                             от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 25, 40, 45 Устава города Бузулука городской Совет депутатов решил:
1. Отменить некоторые решения городского Совета депутатов:
- от 23.06.2020 № 665 «Об утверждении тарифов на                                  услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием коммунального хозяйства города Бузулука «Благоустройство»,                                         по погребению умерших, не имеющих родственников либо законного представителя умершего, невостребованных и неопознанных                          умерших»;
-  от  23.06.2020 № 666 «Об утверждении тарифов на ритуальные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием коммунального хозяйства города Бузулука «Благоустройство».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию  на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Настоящее решение подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам жилищно – коммунального хозяйства, торговли, бытового обслуживания и предпринимательства.

Председатель городского
Совета депутатов                                                                                Н.И. Бергман

Глава города                                                                                          В.С. Песков

Разослано:  в  дело, Бузулукской межрайонной прокуратуре, постоянной  депутатской  комиссии  по вопросам жилищно – коммунального хозяйства, торговли, бытового обслуживания и предпринимательства, управлению  экономического   развития   и  торговли администрации города Бузулука, Управлению жилищно – коммунального хозяйства и транспорта администрации города Бузулука,  муниципальному унитарному предприятию коммунального  хозяйства  города Бузулука «Благоустройство», Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, обществу с ограниченной ответственностью «Информправо плюс», редакции газеты «Российская провинция»
image1.gif